Про організацію дорожнього руху 

на перехресті вулиці Київської та

проспекту Свободи в м. Кременчуці

З метою підвищення безпеки дорожнього руху, оптимізації транспортних потоків та розвантаження перехрестя вулиці Київської та проспекту Свободи,  враховуючи рекомендації Батальйону патрульної поліції управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції, керуючись ст. 6 Закону України «Про дорожній рух» та ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

вирішив:
1. Дозволити виконання розвороту на вулицю Київську на перехресті вулиці Київської та проспекту Свободи відповідно до схеми, погодженої Батальйоном патрульної поліції в місті Кременчук управління патрульної поліції в Полтавській області Департаменту патрульної поліції.

2. Комунальному підприємству «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області виконати роботи з організації дорожнього руху на перехресті вулиці Київської та проспекту Свободи, встановити відповідні дорожні знаки  та нанести дорожню розмітку. 
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського          голови - Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В. 

Міський голова                                                                  Віталій  МАЛЕЦЬКИЙ
_______________________________________________________________________________________________ Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
від __________20____  № ______

Сторінка 1 з 1

